Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   49  к-м

«12» января 2017 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в феврале 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2017 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в феврале 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО фирма "Армокром" 2322017027 06.02.2017 10.02.2017 в

2.  ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240 13.02.2017 17.02.2017 д

3.  ООО "Вектор+" 2365022712 20.02.2017 28.02.2017 д

4.  ООО "ЛОГИСТИК-СТРОЙ" 2311085233 13.02.2017 17.02.2017 в

5.  ООО

"НЕФТЕГАЗАВТОМАТИКА",

Северский р-н, пос.Афипский

2348016211

13.02.2017 17.02.2017 д

6.  ООО "НОВАЛИ" Центр

сервисного обслуживания

электростанций"

2309131570

13.02.2017 17.02.2017 в

7.  ООО "Ремстройсервис" 2373003287 20.02.2017 28.02.2017 д

8.  ООО "Тепловые сети

Апшеронского района"
2325020959

20.02.2017 28.02.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Лидер-Строй Групп" 2310130797 20.02.2017 28.02.2017 в

2.  ООО "Строй Гранд" 2310143355 20.02.2017 28.02.2017 д

3.  ООО "ЮгПрестижСтрой" 2312134652 20.02.2017 28.02.2017 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Газмонтаж» 2301059153 06.02.2017 10.02.2017 д

2.  ООО «Фея» 2301034568 13.02.2017 17.02.2017 д

3.  ООО "Кубань-Стройизоляция" 2308096965 13.02.2017 17.02.2017 д

4.  ОАО «Теплосервис» 2335015394 13.02.2017 17.02.2017 д

5.  ООО "САХПРОМНАЛАДКА» 2310003943 13.02.2017 17.02.2017 д

6.  ООО "Теплогазстрой" 2309110517 13.02.2017 17.02.2017 д

7.  ООО "ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ"

2308082465 20.02.2017 28.02.2017 д

8.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286 20.02.2017 28.02.2017 д

9.  ООО "Капитал-строй" 2311167750 20.02.2017 28.02.2017 д

10.  ООО "ЮНЕКС" 2311166115 22.02.2017 28.02.2017 д

11.  ООО "ТеплоГазСервис" 2352052692 22.02.2017 28.02.2017 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Авто" 2320049560 08.02.2017 14.02.2017 д

2.  ООО "Ассоль" 2320088826 08.02.2017 14.02.2017 д

3.  ООО "Вестник" 2317037927 08.02.2017 14.02.2017 д

4.  ООО "Зодчий двор" 2301086407 10.02.2017 16.02.2017 в

5.  ООО "КОНДОР-М" 2304031068 13.02.2017 17.02.2017 в

6.  ООО "Магистраль-Плюс" 2304042736 13.02.2017 17.02.2017 в

7.  ООО фирма "ОСВ-3" 2346012268 14.02.2017 20.02.2017 д

8.  ООО "Универсал Плюс" 2320105503 15.02.2017 21.02.2017 в

9.  ООО "Футура" 2320099289 15.02.2017 21.02.2017 д

10.  ООО "Центр Технической

Поддержки"
2320101682

14.02.2017 20.02.2017 д

11.  ООО "Электромонтажсервис" 2304028957 10.02.2017 16.02.2017 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Авангард-Строй-

Комплекс"
2311168000

13.02.2017 17.02.2017 д

2.  ООО "ГАЗСТАНДАРТ" 2361007640 13.02.2017 17.02.2017 д

3.  ООО "Гермес-Проект" 2364009959 13.02.2017 17.02.2017 д

4.  ООО "ГидроСтройМонтаж" 2304065123 13.02.2017 17.02.2017 в

5.  ИП Романченко Александр

Викторович
235000245830

20.02.2017 28.02.2017 д

6.  ООО "Коммунальник" 2348023321 20.02.2017 28.02.2017 д

7.  ООО "Строймонтаж Плюс" 2350012126 20.02.2017 28.02.2017 в

8.  ЗАО "Управление

механизации

"Каневскагрострой-2"

2334023191

20.02.2017 28.02.2017 в

9.  ООО "Юг-КапСтрой" 0105064812 20.02.2017 28.02.2017 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  Потребительский жилищно-

строительный кооператив №

23

2313014301

13.02.2017 17.02.2017 в

2.  ПСФ "Кубаньремпуть" (ООО) 2321009200 13.02.2017 17.02.2017 в

3.  ООО СП "ПУТЬ" 2321013140 13.02.2017 17.02.2017 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Газтеплосервис-ЮГ" 0105060328 13.02.2017 17.02.2017 в

2.  ООО "Домострой" 0101004989 06.02.2017 10.02.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "АПК-Строй" 2312181405 01.02.2017  07.02.2017  д

2.  ООО "Аргонавт" 2308080281 02.02.2017  08.02.2017  д

3.  ООО "АРКНЕО" 2308198540 03.02.2017  09.02.2017  д

4.  ООО "Архитектура.

Реставрация. Технология"

2311118023 06.02.2017 10.02.2017  д

5.  ООО "Архитектура и

градостроительство"

0107008891 07.02.2017  13.02.2017  д

6.  ООО "АСПК ЭРГ" 2312180899 08.02.2017  14.02.2017  д

7.  ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 09.02.2017  15.02.2017  д

8.  ООО "ВАРЯГ Монтаж" 2311140501 10.02.2017  16.02.2017  д

9.  ООО "Вектор КР" 2312178392 13.02.2017  17.02.2017  д

10.  ООО "Вектор Строй Юг" 2310170020 14.02.2017  20.02.2017 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "КБ Инжиниринг" 2315157591 13.02.2017 17.02.2017 д

2.  ООО

"НоворосСтройСервис"
2315158122

20.02.2017 27.02.2017 в

3.  ООО "НТ" 2310132441 14.02.2017 20.02.2017 в

4.  ООО "Связьтрансстрой" 2315141087 15.02.2017 21.02.2017 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Строй Престиж" 2320161314 06.02.2017 10.02.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Краснодар

Логистик"
2311160917

01.02.2017 07.02.2017 д

2.  ООО "Кубанский завод

металлоконструкций"
2373005291

02.02.2017 08.02.2017 д

3.
ООО "МСК" 2365024879 03.02.2017 09.02.2017 д

4.
ООО "Туапсегоргаз" 2365023829 06.02.2017 10.02.2017 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)